Вороновский районный исполнительный комитет
Иванова Ивана Ивановича___________________________

(фамилия, имя, отчество заявителя)

г.п.Вороново, ул. Октябрьская, д. 3__________________

(адрес постоянного проживания)

40896, 80294985693__________________________________

(контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять решение о постановке меня на учет нуждающихся в

местах хранения транспортных средств.

В личном пользовании имею автомобиль марки Audi A6__

_______________________ технический паспорт № 015689______.

Дата          01.01.2025                                                            И.И. Иванов
                                                                                                             (подпись)                                          (инициалы, фамилия)

пр. 15.19